Mindennek emlékezetére és örök érvénye érdekében úgy döntöttünk, hogy kiadjuk 
ezen kiváltságlevelünket, melyet függő és közhitelű pecsétünkkel erősítettünk meg. 
Kelt szent bereck püspök és vértanú ünnepét közvetlenül követő vasárnapon, az úr 
ezernégyszázkilencvenedik esztendejében, amidőn a tisztelendő és tiszteletre méltó 
urak: Miklós volt a prépost, Gergely az olvasókanonok, Dénes az őrkanonok, Miklós 
az éneklőkanonok; és midőn más kanonokok is egészségesen és ájtatosan éltek a mi 
említett egyházunkban.

Kenéz Győző fordítását81 almási tibor pontosította.

II. Ulászló 1495. június 1-jén kiadott oklevele:82

nos, Wladislaus, Dei gratia rex Hungarie et bohemie etc. memorie (2) 
commendamus tenore presentium significamus, quibus expedit universis, quod nos 
habentes considerationem ad fidelitatem et fidelium servitiorum merita (3) fidelis 
nostri egregii andrae Danfy de Doboz per ipsum sacre imprimis huius regni nostri 
Hungarie corone, deinde etiam maiestati nostre a principio felicis regni nostri (4) 
regiminis pro locorum et temporum varietate et prout rerum gerendarum conditio 
tulit, non parcendo persone rebusque suis sine ulla intermissione (5) non minus 
constanter, quam fideliter exhibitorum, ad eiusdem humillime supplicationis 
instantiam maiestati nostre propterea porrecte, illam fassionem sive (6) testamentariam 
dispositionem, quam idem andreas Danfy de totalibus possessionibus suis hereditariis 
Donaththornya in chanadiensi et Kyralsag in (7) de bekes comitatibus habitis, 
simulcum cunctis earundem utilitatibus et pertinentiis, quibuslibet vigore certarum 
litterarum capituli ecclesie Waradiensis fassionalium (8) exinde confectarum pro 
salute anime sue ac missis perpetuo celebrandis claustro beate Margarethe virginis et 
martiris de insula leporum ac religiosis (9) dominabus sanctimonialibus in eodem 
Deo iugiter famulantibus ratam, gratam et acceptam habentes huiusmodique fassioni 
et testamentarie dispositioni ac (10) omnibus et singulis in eisdem litteris contentis, 
quarum tenores, inquantum eedem rite et legittime existunt emannate viribusque 
earum veritas suffragatur, (11) presentibus pro sufficienter expressis haberi volumus, 
nostrum regium et graciosum consensum prebuimus, immo prebemus benivolum 
pariter et (12) assensum, harum nostrarum, quibus secretum sigillum nostrum est 

81 Mnl békés Megyei levéltára, XV. 3. békés megyei oklevelek és oklevél-fényképmásolatok gyűjte-
ménye

82 Köszönet almási tibornak, az sZte btK tanszékvezető docensének, aki átnézte és javította az át-
iratomat! (H. M.)
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appensum, vigore et testimonio litterarum mediante. Datum bude, feria secunda 
(13) proxima ante festum Penthecostes. anno Domini Millesimo quadringentesimo 
nonagesimo quinto, regnorum nostrorum Hungarie item anno quinto, (14) bohemie 
vero vigesimo quarto.
D. L.: 20316